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LİSANS PROGRAMI DERS TANITIM FORMU 
 

Dersin Adı : Çevre Hukuku Kodu : MÇÇ3206 Fakülte/Y.O/: M.M.F. 
Program Adı : Çevre Mühendisliği 

Eğitim ve Öğretim İş Yükü Krediler 
Teori Uygulama. Laboratuar Proje/Alan 

Çalışması 
Ödev Diğer Toplam T+U+L= Kredi AKTS

Kredisi 
28     62 90 2+0+0=2 3 

Yarıyılı 6             Dili Türkçe/İngilizce 

Dersin Türü Temel Alan 
Dersi  

Alan 
Dersi   

Teknik  
Seçmeli  

Sosyal  
Seçmeli  

Dersin Amacı 
Çevre mühendisliği formasyonunun tamamlanması açısından  hukuka dair temel kavramları ve 
prensipleri öğretmek ve çevre konusunda yürürlükte bulunan kanun, yönetmelik, tüzük vb.  çevre 
mevzuatı hakkında ve bunların uygulamalarına ait hükümlerine de değinerek bilgi   sahibi yapmak, 

Öğrenme 
Çıktıları ve 
Yeterlilikler 

1. Hukuka dair temel kavramları ve prensipleri öğretmek, 
2. Çevre mevzuatının uygulanmasında karşılaşılan sorunları kavrama ve çözme  becerisi 

kazandırmak, 
3. Mühendislik uygulamalarında Çevre Mühendisi olarak sorumluluk alma ve ilke sahibi olma 

özelliğini kazandırmak 

Ders Kitabı 
ve/veya 
Kaynaklar 

1. Şakar, S., ( 2001) “Çevre Hukuku” Basılmamış Ders notları, 
2. Anayasa, Muhtelif Kanunlar, Yönetmelikler, Tüzükler 
3. Akıntürk. T.,, (1991), “Temel Hukuk I-II ” Eskişehir 
4. Necip, B., ( 1971) “Hukuk Başlangıcı” Ankara 

DEĞERLENDİRME  ÖLÇÜTLERİ 

Teorik Dersler Proje Dersi ve Bitirme Çalışması 

 
Varsa (X) 

olarak 
işaretleyiniz 

Yüzde (%)  
Varsa (X) 

olarak 
işaretleyiniz 

Yüzde (%) 

Yarıyıl İçi Sınavlar X 40 Yarıyıl İçi Sınavlar   

Kısa Sınavlar   Dönem İçi 
Kontroller   

Ödevler   Ara Teslim   
Dönem Ödevi (proje, 
rapor, vb)   Sözlü Sınav   

Laboratuar   Yarıyıl Sonu 
Sınavı    

Yarıyıl Sonu  Sınavı X 60 Diğer   

Diğer      

Hafta Konular 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Hukukla İlgili Genel Tanımlar 
Hukukta Kişi ve Hak Kavramı 
Çevre Mevzuatı 
Çevre Kanunu 
Çevre İle İlgili Diğer Kanunlar 
Çevre ile İlgili  Yönetmelik ve Tüzükler 
Türkiye’de Çevre Mevzuatı uygulamaları 
Türkiye’de Çevre Mevzuatı uygulamaları 
Türkiye’de Çevre Mevzuatı uygulamaları 
Merkezi İdare ve Yerel Yönetimlerde Çevre mevzuatı Uygulamaları 
Merkezi İdare ve Yerel Yönetimlerde Çevre mevzuatı Uygulamaları 
Çevre Hukuku ve Çevre Sorunlarının İncelenmesi 
Çevre Hukuku ve Çevre Sorunlarının İncelenmesi 
Çevre Hukuku ve Çevre Sorunlarının İncelenmesi 

Sorumlu Öğretim 
Elemanları Yrd. Doç. Dr. Şimal Aymankuy 

Elektronik Posta  

Web Adresi  

 


